
 1  AS2015-16 - Verbale CdI N°02 - Allegato DLB1516-014 (Delibera 1516 N°014);00.docx 

ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 

Via Petrarca n. 19 - 33100 UDINE 

Cod. Fisc. 94127280306 - Cod. mecc. UDIC842006 

Tel. e Fax. 0432-299029 - e-mail: udic842006@istruzione.it; tredida@yahoo.it 
 

AS 2015/2016 - Consiglio d’Istituto n. 02 

ALLEGATO DLB1516-014 al Verbale dell’29 settembre 2015 

 Delibera 15/16 N°014  

Sono presenti i signori: 

Posizione n Componenti Presente Assente 

Presidente 01 ALOI Franco X  

DS 02 PIANI Maria X  

Docente 03 DEL ZOTTO Roberta X  

Docente 04 DI VANO Doranna X  

Docente 05 MARCUZZI Miranda X  

Docente 06 MARTELLI Michela X  

Docente 07 MICOLI Renata X  

Docente 08 MAURIZIO Elena X  

Docente 09 PARMESAN Donatella X  

Docente 10 VENZO Roberta X  

Genitore 11 BALDI Barbara X  

Genitore 12 DANIELIS Bruno X  

Genitore 13 FORNAROLI Silvia X  

Vicepresidente 14 LAVAZZA SERANTO Matteo X  

Genitore 15 LOCATELLI Michela X  

Genitore 16 TESSITORI Federica X  

Genitore 17 TILLATI Sara X  

ATA 18 BELTRAMINI Patrizia X  

ATA 19 CASARSA Emanuela X  

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:tredida@yahoo.it


 2  AS2015-16 - Verbale CdI N°02 - Allegato DLB1516-014 (Delibera 1516 N°014);00.docx 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Considerato che, come ricorda la DS, da diversi anni si svolge l’iniziativa “Scuole aperte” volta a 

presentare i diversi plessi scolastici agli alunni che frequenteranno le classi prime nell’anno 

scolastico successivo e alle loro famiglie;  

Preso atto che il calendario dell’iniziativa, che di solito si snoda in due giornate fra dicembre e 

gennaio, è formulato dai singoli plessi, in accordo con la DS, tenendo conto della necessità di 

garantire la possibilità agli alunni di visitare diverse scuole dello stesso grado; 

DELIBERA 

15/16 

N°014 

29/09/2015 

Di approvare l’iniziativa “Scuola aperte” che si svolgerà in dicembre 2015 e gennaio 

2016, secondo il calendario che la DS e i diversi plessi concorderanno.  

 

La delibera è assunta dai 19 consiglieri all’unanimità. 

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE      IL PRESIDENTE 

Sara TILLATI          Franco ALOI 


